PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1040/2008

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no i nciso LXIV do
artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido
Protocolo nº 53.199/2008, de 12-08-2008,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o afastamento, no período de 22  a 24-9-2008,
dos servidores CARLA TERRA, Analista Judiciário, Assessor/CJ-03,
da Assessoria de Licitações e Compras da Presidênci a, MARY LIDIAN
FERRAZ GOMES, Analista Judiciário , Assistente Executivo/FC-04, do
Gabinete da Diretoria Geral Administrativo-Financei ra e LUIZ
ANTONIO OLIVEIRA TIMÓTEO , Técnico Judiciário, Assistente
Administrativo/FC-03, do Setor de Auditoria das Des pesas de
Pessoal do Serviço de Controle Interno, para partic iparem do
“ Seminário  Nacional de Licitações, Pregões, Contratos
Administrativos e Estatuto das Microempresas” , na cidade de
Maceió/AL.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 28 de agosto de 2008.

  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
  Desembargador Vice-Presidente
           No exercício da Presidência